h) prestar contas da utilização dos recursos transferidos em virtude deste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO: 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, durante o prazo de duração desse contrato e a partir 

de sua assinatura, o valor total de R$13.440,00 (treze mil quatrocentos e quarenta reais) pelos serviços 

efetivamente prestados, quantia essa a ser paga de acordo com a utilização dos serviços, através de 

débito automático na conta do Município, Banco do Brasil S.A, Agência: 0162-7, Conta Corrente: 

30077-2, no dia 30 (trinta), ou no último dia útil anterior a este, referente ao serviço utilizado pelo